

Lars Kolle Holding ApS
Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 27 22 46 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Lars Kolle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Kolle Holding ApS
Gl. Færgevej 7, Snoghøj
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 22 46 28
Stiftet: 25. juni 2003
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Kolle, Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentindtægter samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 808 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	808.459	781.976
2 Personaleomkostninger	-544.674	-544.332
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.216	-24.016
Resultat før finansielle poster	232.569	213.628
Andre finansielle indtægter	2.261	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49.138	-23.129
Resultat før skat	185.692	190.499
Skat af årets resultat	-43.333	-43.885
Årets resultat	142.359	146.614
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.359	146.614
Disponeret i alt	142.359	146.614

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.986.401	3.974.227
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.809	103.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.069.210</u>	<u>4.078.179</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.069.210</u>	<u>4.078.179</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>211.944</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>211.944</u>
Aktiver i alt	<u>4.069.210</u>	<u>4.290.123</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.031.016	888.658
Egenkapital i alt	1.156.016	1.013.658
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.911	6.128
Hensatte forpligtelser i alt	4.911	6.128
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.899.355	946.030
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.899.355	946.030
4 Kortfristet del af langfristet gæld	117.568	55.358
Gæld til pengeinstitutter	83.619	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	30.550	29.010
Anden gæld	769.691	2.232.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.008.928	2.324.307
Gældsforpligtelser i alt	2.908.283	3.270.337
Passiver i alt	4.069.210	4.290.123

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Gager, direktion	538.864	538.864		
ATP-bidrag	3.408	3.408		
Andre omkostninger til social sikring	2.402	2.060		
	<u>544.674</u>	<u>544.332</u>		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	538.864	538.864		
Andre omkostninger til social sikring	5.810	5.468		
	<u>544.674</u>	<u>544.332</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
3. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.974.548	984.513		
Heraf forfalder inden for 1 år	-75.193	-38.483		
	<u>1.899.355</u>	<u>946.030</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.599.269</u>	<u>38.483</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.974.548	75.193	1.899.355	1.599.269
Deposita	42.375	42.375	0	0
	<u>2.016.923</u>	<u>117.568</u>	<u>1.899.355</u>	<u>1.599.269</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.025 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.986 t.kr.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen Vestre Ringgade 224. Ejerpantebrevet giver pant i grund og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.134 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 89 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 600 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Ejendom	<u>2.134</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Kolle

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-851977733439
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 06:41:17
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 12:28:53
Underskrevet med NemID

Lars Kolle

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-851977733439
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 23:40:31
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 62ab26MUQjk247920620